UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PGD&ĐT TP. Lào Cai, ngày       tháng 2 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra, tư vấn hỗ trợ kỹ thuật thực hiện CTGDPT 2018
và các hoạt động giáo dục tại trường THCS Vạn Hòa, MN Vạn Hòa,

Tiểu học Duyên Hải, năm học 2022-2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Lào Cai về việc Ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và tổ chức bộ máy của Phòng GD&ĐT thành phố Lào Cai;

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-PGD&ĐT ngày 19/9/2022 của Phòng GD&ĐT

thành phố Lào Cai về việc chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ ngành GD&ĐT thành phố Lào
Cai năm học 2022-2023;

Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-PGD&ĐT ngày 11/10/2022 của Phòng GD&ĐT

thành phố Lào Cai về việc chỉ đạo thực hiện công tác kiểm tra năm học 2022-2023;
Xét đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng GD&ĐT thành phố Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, tư vấn hỗ trợ kỹ thuật thực hiện CTGDPT
2018 và các hoạt động giáo dục tại trường THCS Vạn Hòa, MN Vạn Hòa, Tiểu học

Duyên Hải,  năm học 2022-2023 gồm các ông, bà (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, tư vấn hỗ trợ kỹ thuật thực hiện
CTGDPT 2018, việc xây dựng, triển khai các nhiệm vụ năm học 2022 - 2023 tại các

nhà trường. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.
- Thời gian, địa điểm, thành phần:

+ Trường Tiểu học Duyên Hải: 1/2 ngày từ 7h30 phút ngày 15/2/2023.

+ Trường MN Vạn Hòa, THCS Vạn Hòa: từ 07h30’ - 10h45’ngày 15/2/2023,

tại các đơn vị trường theo từng cấp học, thành phần theo quyết định. Từ

10h45’ - 11h45’ ngày 14/2/2023, tại trường MN Vạn Hòa; thành phần: Trưởng đoàn,
phó trưởng đoàn, tổ trưởng, thư ký, phụ trách cấp học; lãnh đạo các trường MN, PT

thuộc xã Vạn Hòa; lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã Vạn Hòa.
- Kinh phí: Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia đoàn kiểm tra chi trả chế độ

công tác phí theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Các ông, bà Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng tổ Hành chính - Tổng

hợp Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường có liên quan và các ông, bà có tên tại
Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- PCT Ngô Vũ Quốc (B/c);

- Đảng uỷ, UBND xã Vạn Hòa,

phường Duyên Hải;

- Lãnh đạo, CV PGD&ĐT;

- Lưu: VT, CM.

          TRƯỞNG PHÒNG

          Trần Thị Thùy Dung

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra, tư vấn hỗ trợ kỹ thuật thực hiện CTGDPT 2018 và các hoạt động

giáo dục tại trường THCS Vạn Hòa, MN Vạn Hòa, Tiểu học Duyên Hải,

 năm học 2022-2023
( Kèm theo QĐ số:     /QĐ-PGD&ĐT, ngày     /02/2023 của phòng GD&ĐT TP Lào Cai)

TT
Ông

(bà)
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ

LÃNH ĐẠO VÀ THƯ KÝ ĐOÀN KIỂM TRA

1 Bà Trần Thị Thùy Dung Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Ông Bùi Ngọc Minh Phó trưởng phòng Phòng GD&ĐT P.trưởng đoàn

3 Bà Nguyễn Thị Huệ Phó trưởng phòng Phòng GD&ĐT P.trưởng đoàn

4 Ông Đinh Văn Dưỡng CBCM Phòng GD&ĐT Thư ký chung

5 Bà Hoàng Thị Hải Anh CBCM Phòng GD&ĐT Thư ký

6 Bà Vũ Thị Thu Huyền Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thư ký

7 Ông Lại Xuân Nghiêm CBCM Phòng GD&ĐT Thành viên

8 Ông Lương Xuân Long Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

TỔ CÔNG TÁC SỐ 1 (Kiểm tra trường MN Vạn Hòa)

1 Bà Hoàng Thị Hải Anh CBCM Phòng GD&ĐT Tổ trưởng

2 Bà Lê Thị Hằng Phó Hiệu trưởng MN Hoa Hồng Thư ký

3 Bà Nguyễn Thị Huyền Hiệu trưởng MN Nam Cường Thành viên

4 Bà Vũ Thị Hồng Ngân Phó Hiệu trưởng  MN Hoa Đào Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Thanh Hòa Hiệu trưởng MN Hoa Sen Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Vân Khánh  Hiệu trưởng MN Cốc San Thành viên

7 Bà Hoàng Thị Thơm Phó Hiệu trưởng MN Đồng Tuyển Thành viên

TỔ CÔNG TÁC SỐ 2 (Kiểm tra trường TH Duyên Hải)

1 Bà Vũ Thị Thu Huyền Chuyên viên Phòng GD&ĐT Tổ trưởng

2 Bà Phạm Thị Thơm Phó Hiệu trưởng TH Nguyễn Du Thư ký

3 Ông  Đinh Văn Dưỡng CBCM Phòng GD&ĐT Thành viên

4 Ông Phạm Trọng Hữu CBCM Phòng GD&ĐT Thành viên

5 Ông Phạm Văn Hướng CBCM Phòng GD&ĐT Thành viên

6 Bà Bàn Thị Năm Phó Hiệu trưởng TH Hoàng Văn Thụ Thành viên

7 Bà Nguyễn Diệu Thùy Phó Hiệu trưởng TH Lê Văn Tám Thành viên

TỔ CÔNG TÁC SỐ 2 (Kiểm tra trường THCS Vạn Hòa)

1 Ông Bùi Ngọc Minh Phó trưởng phòng Phòng GD&ĐT TP Tổ trưởng

2 Bà Hoàng Thị Kiệm CBCM Phòng GD&ĐT TP Thư ký

3 Ông Nguyễn Anh Tuấn CBCM Phòng GD&ĐT TP Thành viên

4 Ông Nguyễn Mạnh Hà Chuyên viên Phòng GD&ĐT TP Thành viên

5 Ông Trần Quốc Trung Hiệu trưởng THCS Hợp Thành Thành viên

6 Bà Nguyễn Thị Minh Chính P.Hiệu trưởng THCS Nam Cường Thành viên

7 Bà Bùi Thị Tám Giáo viên THCS Kim Tân Thành viên

8 Bà Đặng Thị Hồng Mai Giáo viên THCS Hoàng Hoa Thám Thành viên

9 Ông Mai Công Hùng P. Hiệu trưởng THCS Cam Đường Thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T10:48:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thùy Dung<tranthithuydung@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T15:25:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!